电极常数：k = 0.57 cm–1
应用
单表完成宽电导率量程测量。
典型应用如下：
• 相界面监测
• 色谱监测
• 发酵过程监测
• 小口径管道中的 CIP 监测

合 ISO 9000 标准
• CLY11-A，74 μS/cm（参考温度：25 °C (77 °F)），500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081902
• CLY11-B，149.6 μS/cm（参考温度：25 °C (77 °F)），500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081903
• CLY11-C，1.406 mS/cm（参考温度：25 °C (77 °F)），500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081904
• CLY11-D，12.64 mS/cm（参考温度：25 °C (77 °F)），500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081905
• CLY11-E，107.00 mS/cm（参考温度：25 °C (77 °F)），500 ml (16.9 fl.oz)
订货号：50081906
《技术资料》TI00162C
*71658594*